



Cecilie's, BK Rolling Stones og Team Break-Point indbyder til

Cecilie's Damedag

Søndag d. 16. juni 2024 kl. 8.30 i Cecilie's, Hørkær 1, 2730 Herlev.



Et anderledes hyggestævne, hvor alle damer kan være med, og alle har gode chancer for at vinde præmier fra vores sponsorer, og naturligvis den medfølgende ære.

Program:

08:30	Ankomst og registrering
08.45	Velkomst og information
09.00	Opvarmning og afvikling af den indledende runde (3 serier)
10:45	Afvikling af mellemrunde (2 serier)
12:00	Afvikling af finaler (1 serie)
12:30	Præmieoverrækkelse
13:00	Frokost

Pris:

Prisen for deltagelse er kr. 295,- pr. person og inkluderer deltagelse i stævnet, samt efterfølgende frokost med 2 stk. uspecificeret smørrebrød og en øl/vand.

Tag en gæst/tilskuer med, til frokosten uden deltagelse i stævnet. Her er prisen kr. 75,- pr person.

NB! Det er ikke muligt at tilmelde sig den fælles frokost på dagen!!!

Tilmelding til kasserer@break-point.dk
senest d. 1. juni 2024.

Ved tilmelding skal oplyses spillernavn, spillerID, samt navn på eventuelle gæster.

Tilmeldingen er først endelig ved indbetaling på MobilePay til tlf. 30 13 95 75.

BOWLINGKLUBBEN

ROLLING STONES

Spørgsmål???

Ring på tlf. 30 13 95 75, eller send mail til kasserer@break-point.dk

Format:

Der spilles europæisk med 2-3 spillere pr. bane.

Der tildeles handicap med 80% op til 200. Bowlingportalens snitliste version 6/1/2024 (dvs. snittet for første halvår 2024, ved afslutning d. 1. juni 2024) er gældende for beregning af handicap.

Da det ikke kræver licens at deltage, kan du få tildelt et handicap ud fra en vurdering

af stævnearrangørerne, hvis du ikke har spillet i DBwF i perioden.

Hvis 2 spillere står lige, er det den spiller med det laveste handicap, der vinder.

Der startes med en indledende runde, hvor der afvikles 3 serier.

Baneplaceringen er tildelt af stævnearrangøren forud for dagen.

Efter den indledende runde fordeles spillerne til mellemrunden.

Den halvdel af spillere, der har de højeste samlede scorer på de første 3 serier, går videre til A-mellemrunde, mens den halvdel af spillere, der har de laveste samlede scorer, går videre i B-mellemrunden. I mellemrunden spilles der 2 serier. Baneplaceringen fordeles ud fra resultaterne fra den indledende runde.

De 4 spillere med højeste samlede score fra hver mellemrunde går videre til henholdsvis A-finale og B-finale.

I finalen spilles der kun 1 serie, som således afgør den endelige placering.

Såfremt atleterne har samme handicap og står lige efter sidste serie, afgøres finalen ved roll-off.

Tak til vores sponsorer:

AGERBO'S
PRO SHOP



Lundfald IT-Consult

